08
2024.4.2

公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，阜平县农村信用合作联社（以下简称“阜平联社”）与河北省资产管理有限公司(以

下简称“河北资管”）签署合同编号为：YW-20231220076的《批量不良资产转让协议》，该协议约定阜平联社将其对公告清单所列借款人及其担保人享有

的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管公司。阜平联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管公司履行还款义务及合同

项下的相关义务。

特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至2023年11月2日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同

及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主

管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本金金额（元）仅供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定

为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与阜平联社联系：0312-7239048或者昝先生联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担

保人等原已签署的交易合同为准。

阜平县农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

2024年4月2日

阜平县农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨
债务催收联合公告

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额（元） 利息余额（元） 担保方式 抵押人/保证人 抵押合同/保证合同编号
1 阜平联社 阜平县时雨畜禽屠宰有限公司 《企业借款合同》（保定阜平县联社）农信借字 4,999,998.30 627,756.31 抵押+保证 阜平县时雨畜禽屠宰有限公司/李志国、李艮平 （阜平）农信抵字【2021】第HTMOR061523202101270001号、

【2021】第HT11001001061523202101270001号 （保定阜平联社）农信抵字【2021】第HTMOR061523202101270002号/

（冀）农信保字（2022)第HTTEE061523202101270004号、

（冀）农信保字（2022)第HTTEE061523202101270002号

2 阜平联社 涞水县剑赢建筑工程机械租赁 《企业循环额度借款合同》（阜平县农村信用合作联社） 18,584,792.00 2,838,671.69 抵押+保证 河北华银房地产开发有限公司/河北华银房地产开发有限公司 保定阜平联社农信高抵字2018第23492018788050号/

有限公司 农信借字[2018]第23492018736144号 保定阜平联社农信高保字2018第23492018788051号

3 阜平联社 阜平县新治商贸经销处 《企业借款合同》（保定阜平联社）农信借字 9,520,000.00 7,640,394.66 抵押+保证 阜平县高山休闲度假有限公司/阜平县高山休闲度假有限公司 （保定阜平联社）农信抵字【2015】第23492015238045号/

[2015]第23492015777338号 （保定阜平联社)农信保字[2015]第23492015238045号

4 阜平联社 阜平县盖宇天然饮料食品有限公司 《企业借款合同》（冀）农信借字（2021） 9,600,000.00 360,744.09 抵押+保证 雷俊花/辛成军、雷俊花 （冀）农信高抵字（2021）第HTMOR061514202106200001号/

第HT11001001061514202106200001号 （冀）农信高保字（2021）第HTTEE061514202106200002号、

（冀）农信高保字（2021）第HTTEE061514202106200004号

5 阜平联社 阜平县金一汽车贸易有限公司 《企业循环额度借款合同》（阜平县农村信用合作联社） 9,500,000.00 1,208,924.89 抵押 庞炜星 保定阜平联社农信高抵字2018第23492018623842号

农信循借字（2018）第23492018509733号

6 阜平联社 阜平县牧兴牲畜饲养有限公司 《企业借款合同》保定阜平联社农信借字 2,500,000.00 536,508.72 保证 阜平县振亮商贸有限责任公司 保定阜平联社农信保字2018第23492018464874号

2018第23492018327598号

7 阜平联社 阜平县兴隆糖烟酒蔬菜有限公司 《保证担保借款合同》 1,735,000.00 2,972,740.76 保证 任俊艳、顾二燕

《保证担保借款合同》 500,000.00 906,331.50 保证 顾小敬、顾二燕

合计 56,939,790.30 17,092,072.62

根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与王建强签订的债权转让合同，中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转
让给王建强，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告之日起向王建强履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分
立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

王建强作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向王建强履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
2024年4月2日

附：转让清单

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与王建强
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 债务人名称 借款合同及编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号 原贷款行/初始债权人
1 唐山市宏泰矿业 TS0410120210074、 兴隆县三拨子泽华矿业有限公司、遵化市广申固体废料综合再利用有限公司、 TS09（高保）20190056-10、TS09（高保）20190056-11、 华夏银行股份有限公司

集团有限公司 TS0910120190056、 唐山市宏泰矿山固体废料综合再利用有限公司、唐山明源电力工程安装有限 TS09（高保）20190056-12、TS09（高保）20190056-13、 唐山分行
TS0910120200041 公司、河北久正市政工程有限公司、西安达明实业有限公司、河北悦豪建筑装 TS09（高保）20190056-14、TS09（高保）20190056-15、

饰工程有限公司、河北合大电力工程有限公司、遵化市宏泰信铁选厂、赵保洪、 TS09（高保）20190056-16、TS09（高保）20190056-17、
赵宝芳、卢彩兰、赵礞、杨丽、王炳伦、赵健、赵轶群、赵鹏、李海龙、马万里、杨振全 TS09（高保）20190056-18、TS09（高保）20190056-19、

TS0410120210074-11、TS0410120210074-12、
TS09（高抵）20190056-21、TS09（高质）20190056-31、
TS09（高质）20190056-32、TS09（高质）20190056-33、
TS09（高质）20190056-34、TS09（高质）20190056-35、
TS09（高质）20190056-36、TS09（高质）20190056-37、
TS09（高质）20190056-38、TS09（高质）20190056-39

2 唐山泽润节水灌 0040300014-2017年 唐山汇丰复合肥有限公司、赵东青、宋志青 0040300014-2016年玉田(抵)字0016号；2017-00011 中国工商银行股份有限公司
溉设备有限公司 (玉田)字00011号 玉田支行

2013年1月30日凌晨1时50分，
在秦青检查站100米腰站庄铁路桥下
捡拾男性弃婴一名，（姓名秦福凡），估
计刚出生不久，身体健康，随身携带奶
粉、现金300元等。

请孩子的亲生父母或者其他监护
人持有效证件与秦皇岛市社会福利院
联系，联系电话03358051062，联系地
址秦皇岛市海港区山东堡路88号。即
日起60日内无人认领，孩子将被依法
安置。

2024年4月2日

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市清苑区农村信用联社股份有限公司（以下简称“清苑联社”）与河北省资产

管理有限公司(以下简称“河北资管”）签署合同编号为：YW-20231220073的《批量不良资产转让协议》，该协议约定清苑联社将其对公告清单所列借款

人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。清苑联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相

关义务。

特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至2023年10月21日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合

同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及

主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本金金额（元）仅供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规

定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与清苑联社联系：0312-8092000或者昝先生联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款

人、担保人等原已签署的交易合同为准。

保定市清苑区农村信用联社股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2024年4月2日

保定市清苑区农村信用联社股份有限公司与河北省资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额 利息余额 担保方式 抵押人（质押人）/保证人 抵押合同/保证合同编号

1 清苑联社 保定宝丰硝化棉有限公司 《社（银）团贷款借款合同》(保定博野联社) 18,893,699.19 10,056,832.75 抵押+保证 保定宝丰硝化棉有限公司/保定宝丰硝化棉有限公司、褚双玲、吕宗泽、王兰英 （保定博野联社）农信抵字（2016）第23892016929230号/

农信团借字(2016)第23892016652709号 （保定博野联社）农信保字（2016）第23892016929264号

2 清苑联社 保定华澳起重设备有限公司 《企业循环额度借款合同》清苑联社农信循 1,883,295.00 1,973,019.93 抵押+保证 保定华澳起重设备有限公司/张景涛、杨俊荣 （清苑联社）农信高抵字（2014）第24392014874232号

借字（2014）24392014370238 2,000,000.00 2,109,170.00

2,000,000.00 2,108,996.00

2,000,000.00 2,109,170.00

《企业循环额度借款合同》清农信循借字 500,000.00 433,839.87 抵押 保定华澳起重设备有限公司 （保定清苑联社）农信高抵字（2015）第24342015989795号

[2015]第989795号

3 清苑联社 保定市旻康商贸有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑） 6,000,000.00 2,240,229.62 抵押+保证 聂瑞国/聂芳、聂京玉、成志彬 （保定清苑）农信高抵字[2017]第24392017185025号/

农信循借字[2017]第24392017953196号 6,000,000.00 2,346,320.00 （清苑）农信高保字（2017）第24392017185058号

4 清苑联社 保定市大志建筑工程有限公司 《企业循环额度借款合同》保定清苑联社农 18,000,000.00 7,642,722.68 抵押+保证 保定屹立房地产开发有限公司/李海兰、李坡；安彬、胡月；王永清 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第24392018673586号/

信循借字2018第24392018575320号 （清）农信保字[2018]第24392018673538号、

（清苑）农信高保字[2018]第24392018673538号

5 清苑联社 保定正润农业科技有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑) 18,000,000.00 7,741,746.03 抵押+保证 河北万方欧勒塑料管业有限公司/翟昭 （保定清苑）农信高抵字（2018）第24392018670335号/

农信循借字[2018] 第24392018571433号 （清苑）农信高保字（2018）第24392018670335号

6 清苑联社 保定安越网络科技有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑联社) 18,000,000.00 7,852,017.22 抵押+保证 河北万方欧勒塑料管业有限公司/李坡、胡月 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第24332018660840号/

农信循借字(2018）第24332018556898号 （保定清苑联社）农信保字[2018]第001号、

（保定清苑联社）农信保字[2018]第002号

7 清苑联社 保定正蓝商贸有限公司 《企业循环额度借款合同》(清)农信循借字 18,000,000.00 7,845,454.12 抵押+保证 河北万方欧勒塑料管业有限公司/王军 （清）农信高抵字[2018]第24342018669981号/

[2018]第24342018571006号 （清）农信高保字[2018]第24342018669987号

8 清苑联社 保定市正润园林绿化工程有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑联社） 18,000,000.00 7,852,818.01 抵押 河北万方欧勒塑料管业有限公司 保定清苑联社农信高抵字（2018）第24322018658722号

农信循借字[2018]第24322018553621号

9 清苑联社 保定市佳澳通讯电器设备有限公司 《企业循环额度借款合同》（保清苑联社） 18,000,000.00 7,840,846.83 抵押+保证 河北万方欧勒塑料管业有限公司/胡彦茹 （保清苑联社）农信高抵字（2018）第24312018677164号/

农信循借字[2018]第24312018579566号 (保清苑联社）农信保字(2018)第24312018677164号

10 清苑联社 保定合符商贸有限公司 《企业循环额度借款合同》保清苑农信循 18,000,000.00 7,841,858.07 抵押+保证 河北万方欧勒塑料管业有限公司/霍志晴；田银环、胡向新 （清）农信高抵字（2018）第24312018678152号 /

借字[2018]第24312018580762号 （保清联社）农信保字（2018）第201807130001号

11 清苑联社 保定凯达装饰材料有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑） 9,000,000.00 3,925,146.55 抵押+保证 清苑县冀德商贸有限公司/田银环、胡向新；王军 （保定清苑）农信高抵字[2018]第24342018672799号/

农信循借字[2018]第24342018574360号 9,000,000.00 3,793,359.59 （保定清苑）农信高保字[2018]第24342018672814号

12 清苑联社 河北屹立塑胶有限责任公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑） 9,000,000.00 3,805,074.79 抵押+保证 清苑县冀德商贸有限公司、河北屹立塑胶有限责任公司/王永清、胡彦君；胡向新、 （保定清苑）农信高抵字[2018]第24342018673954号、

农信循借字（2018）第24342018575813号 9,000,000.00 3,924,640.87 抵押+保证 田银环 （保定清苑）农信高抵字[2018]第24342018673968号/

（保定清苑）农信保字[2018]第24342018673973号、

（保定清苑）农信保字[2018]第24342018673983号

13 清苑联社 保定市美山商贸有限公司 《企业借款合同》（保清）农信借字[2020] 6,500,000.00 763,927.39 抵押+保证 李喜珍、邵福、邵丹萍、孙月哲/丁磊、王文芳；丁克、李铁军 （保清）农信抵字[2020]第24302020593421号/

第24302020856017号 （保清）农信保字[2020]第24302020856号

14 清苑联社 清苑县中腾商贸有限公司 《企业借款合同》（冀）农信借字（2021） 8,899,998.70 1,688,560.67 抵押+保证 刘欢、段丛丛；王俊峰、孙素娟/魏京、刘丹 （冀)农信抵字（2021）第HTMOR060306202108170001号、

第HT11001001060306202108170001号 （冀）农信抵字（2021）第HTMOR060306202108170002号/

（冀）农信保字（2021）第HTTEE060306202108170002号、

(冀）农信保字（2021）第HTTEE060306202108170004号

15 清苑联社 鼎阳智电慧服科技股份有限公司 《社（银）团贷款借款合同》保定安新联社 20,000,000.00 6,701,200.00 抵押+保证 鼎阳智电慧服科技股份有限公司/韩春艳、王秀茹、郭亚宁、郭树维 （保定安新联社）农信抵字（2019）第24092019297583号/

农信借字（2019）第24092019430361号 保定安新联社农信保字（2019）第24092019298514号

16 清苑联社 保定万丰管业有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑） 9,449,553.58 6,148,929.13 抵押+保证 保定万丰绿农农业科技有限公司/袁志昌、冉文颖、刘占逢 （清）农信高抵字[2017]第24392017227449号/

农信循借字[2017]第24392017001775号 （保定清苑）农信保字[2017]第24392017227456号

17 清苑联社 保定市警宏燃料有限公司 《企业借款合同》（清）农信借字[2013] 6,090,743.00 9,351,764.46 抵押 李稳元、韩福广 （清）农信抵字[2013]第24392013230716号

第24392013230716号

18 清苑联社 保定市兴玥服饰贸易有限公司 《企业循环额度借款合同》（保定清苑联社） 18,000,000.00 856,465.11 抵押+保证 保定市金溥房地产开发有限公司/王栓宝、张艳红、王彦芬、李全兴 （保定清苑联社）农信高抵字[2018]第24392018680119号/

农信循借字（2018）第24392018583053号 （保定清苑联社）农信保字[2018]第24392018680110号

19 清苑联社 保定伟展商贸有限公司 《企业循环额度借款合同》（清）农信循借字 4,000,000.00 1,324,333.42 抵押+保证 保定德润达包装有限公司/崔亚东 （清）农信高抵字[2018]第24342018460117号/

（2018）第24342018321978号 3,800,000.00 1,249,489.90 （清）农信保字[2018]第24342018460174号

20 清苑联社 保定三农肥业有限公司 《企业循环额度借款合同》（清）农信循借字 1,730,000.00 417,537.84 抵押+保证 杨义奇、杨国旗、杨旭/邢艳军、杨旭；杨素银、杨义奇；韩丽军；韩丽军、杨章旗 （清）农信高抵字[2018]第24302018455751号/

2018第24302018316382号 748,484.45 192,060.72 （保定清苑）农信保字[2020]第2430201845575101号、

1,000,000.00 263,316.66 （保定清苑）农信保字[2020]第2430201845575102号、

1,700,000.00 410,638.34 （清）农信保字[2016]第24302018455751号、

1,670,000.00 439,738.81 （保定清苑）农信保字[2020]第2430201845575103号

合计 284,865,773.92 123,251,225.38

2021年9月19日5时许，在山海关
莲花湖西侧出口旁捡拾男性弃婴一名，
（姓名秦福瑞），估计年龄1个月，身体健
康，随身携带奶粉、尿不湿等物品。

请孩子的亲生父母或者其他监护人
持有效证件与秦皇岛市社会福利院联系，
联系电话03358051062，联系地址秦皇
岛市海港区山东堡路88号。即日起60
日内无人认领，孩子将被依法安置。

2024年4月2日

认领公告

认领公告

遗失声明
石家庄裕华艺玲化妆品店遗失营业执照正、副本，统一社会

信用代码：92130108MA7FKLDTXK。声明作废。